
#2 OBNOVENÍ BIOLOGICKÉHO
USPOŘÁDÁNÍ V ENDODONCII.  

Tento webinář bude věnován přehledu nových standardů v ošetření
kořenových kanálků. Dozvíte se podrobnosti o nejnovějších tepelně
zpracovaných nástrojích a klinických aplikacích. Projdeme spolu
problematiku irigace a jak dosáhnout při ošetření kořenových kanálků hladiny
bakterií 0. Věnovat se budeme také CBCT a klinickému software DTX -
neléčíte to, co nevidíte, protože CBCT je hlavním nástrojem pro diagnostiku a
plánování léčby v několika oborech endodoncie. Budou probírány případy
jako kalcifikace a následné ostranění až po komplexní plánování anatomie.
Posledním tématem bude Nulová apicektomie v endodontické mikrochirurgii,
co je to za techniku a jak ji použít, aby se zachovala integrita kořenového
kanálku a zachránily se velmi ohrožené zuby.

24. BŘEZNA 2023, PÁTEK

14 - 15 HOD.

PROF.PHILLIPE SLEIMAN

Prof. Philippe Sleiman je praktikující lékař,
mezinárodně uznávaný řečník a univerzitní profesor.
Pracuje v soukromé praxi ve svém rodném Bejrútu a
je předním endodontistou na třech klinikách v Dubaji
a Abú Dhabí.

REGISTRUJTE SE ZDE: WebinarSleiman 
nebo na webu www.kerrdental.com

Webinář bude probíhat v anglickém jayzce a záznam bude
dostupný do následujícího pondělí. Registrace je zcela zdarma.

https://web.cvent.com/event/29aa8285-6398-4dba-87ab-07680f4375ba/regProcessStep1


Sofistikované techniky vrstvení na základě vybraných kazuistik se zaměřením na
minimálně invazivní výplně.
Představení ekonomických standardů v každodenní praxi
Analýza barevnosti a stálosti      
Indikace, plánování ošetření (vědecky ověřené koncepty)
Matricové techniky, polymerační techniky, techniky leštění
Jak vybrat správný matricový systém pro formu výplně? 
Jak kombinovat matricové systémy do různých technik záchovné stomatologie s
palatinálními silikonovými klínky? 
K jakým chybám často dochází při takovýchto výplních a jak se jim mohu pomocí
matric vyhnout? 
Naturomimetické tvary a povrchy u přímých výplní 
Anatomie vrstvení, morfologie, textury a leštění u přímých výplní 
Efektivní a účinné individuální techniky

Kromě vybraných případových studií na pacientovi můžete v průběhu webináře
očekávat také videa o vrstvení na modelu a intraorálně na pacientovi, jakož i vědecky
podložené podklady založené na krátkém přehledu literatury.

Podrobněji se budeme věnovat těmto tématům:

#3 JAK JEDNODUŠE ZVLÁDNOUT
KOMPOZITNÍ VÝPLŇ V
POSTERIORNÍ ČÁSTI.

21. DUBNA 2023, PÁTEK

14 - 15 HOD.

DR. MAXIMILIAN DOOBERTIN M.SC
Dr. Maximilian Dobbertin M.Sc. je zubní lékař a
certifikovaný specialista pro estetickou záchovnou
stomatologii, v níž získal postgraduální magisterský
titul. Kromě toho je držitelem různých dalších
postgraduálních titulů a je například specialistou na
srovnávací léčbu a na parodontologii.

REGISTRUJTE SE ZDE: WebinarDobbertin
nebo na webu www.kerrdental.com
Webinář bude probíhat v anglickém jayzce a záznam bude
dostupný do následujíciho pondělí. Registrace je zcela zdarma.

https://web.cvent.com/event/0d9efe80-e833-40bb-ba4b-789f6ebe230f/regProcessStep1

